
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050. 195.2015 
BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 21 grudnia 2015r. 
 
 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego nieruchomości przeznaczonej do 
wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na okres 5 lat, na rzecz Stanisława Nowka 
prowadzącego Ośrodek Szkolenia Kierowców „KORA” Stąporków ul. M. Reja 6  .  
 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolityDz.U.2015.1515) oraz  art. 25 ust.1 o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U.2015.1774)  zarządzam, co następuje :      
 
§1. Przedmiotem dzierżawy jest część nieruchomości położonej w Stąporkowie przy 
ul. Niekłańskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4826/4 oraz udział 
wynoszący 1911/99018 części do działki nr 4826/2 (droga wewnętrzna). Wydzierżawiany 
grunt ma powierzchnię 0,1911ha.  
 
§2. Za wydzierżawiony grunt ustala się miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości brutto 
130,00zł  słownie: sto trzydzieści 00/100 złotych. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

  
§4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
                                                                                                             

 

 
 

 Z up. Burmistrza  
 

/-/Robert Adamczyk  
Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Teresa Gębska 
Dn.21.12.2015r.  
 

 

 


